Horat. Valeat res ludicra. Sic vero et χαίρειν φάσαι dicitur aliquis alicui et χαίρειν προσαγορεύειν, nec non aliquem χαίρειν ἔχν. Aristoph. N. (609.) φάσαι Πρῶτον μὲν χαίρειν Ἀθηναῖοι. Idem, μακρὰν χαίρειν φάσας τῷ ναυπηγῷ, Longum valedicens. Quo sensu et Eur. Hipp. (1059.) dixit τὸν δ' ὑπὲρ κάρα Φοιτώντας ὄρνις πόλλ' ἔγω χαίρειν λέγω. Sic Cic. ad Att. de fuga Pompeii loquens, At ille πολλά χαίρειν τῷ καλῷ dicens, pergit Brundusium, h. e. honestatis curam abjiciens, fugam arripit. Frequentissimum vero est χαίρειν ἔχν, Sinere valere, i. e. Valedicare et repudiare. Epicurus ap. Athen. Εἴαν δὲ τὸ καλὸν ἡδονὴν μὴ παρασκενάζῃ, χαίρειν ἑατέον, Valedicendum ei est, Repudiandum est et dimittendum. Plato Phædone (§. 63.) p. 61. Τὰς μὲν ἄλλας ἡδονὰς τὰς περὶ τὸ σῶμα εἴασε χαίρειν, καὶ κόσμους, ὡς ἀλλοτρίους ὄντας. Itidemque de LL. 295. et in Ep. ad Dionys. 102. χαίρειν ἔχν usurpavit pro Contemnere et floccifacere, teste Bud. Sic Aristoph. Πλ. (1187.) τὸν Δία χαίρειν ἑάσας. Plut. Alcib. (12.) Τὸν Διομήδη χαίρειν εἴασε χαλεπῶς φέροντα, Diomedem valere jussit, neglexitque, indigne ferentem. Et Greg. Naz. Χαίρειν ἑᾶσαι τὰς εἰκόνας, Valedicere imaginibus. Rursum Plut. Camillo (17.) de Brenno, Εἴα χαίρειν Κλουσίνος, Relinquebat Clusinos, Bud. Porro ut redeam ad χαίρειν initio congressus et in salutationibus usurpatum, fuit id adhibitum etiam exordiis epistolarum, ut Cicero suis præmisit, M. T. Cic. S. P. D. vel S. D. vel S. Apud Dem. pro Cor. Βασιλεὺς Μακεδόνων Φίλιππος Ἀθηναῖων τῇ βουλῇ καὶ τῷ δῆμῳ χαίρειν. Et ap. Hippocr. Βασιλεὺς βασιλέων μέγας Ἀρταξέρξης Πατέρων χαίρειν. Itemque, Υστάνης Ἰπποκράτει χαίρειν. Sic ap. Xen. K. Π. 4., (5, 12.) Κῦρος Κναζάρη χαίρειν. Et Dem. aliquoties in suis Epist., Δημοσθένης τῷ βουλῇ καὶ τῷ δῆμῳ χαίρειν. Epicurus εὖ διάγειν uti solebat loco hujus χαίρειν, ut et Plato εὖ πράττειν, ut docui supra T. 3, col. 523. 524. ubi etiam habes quomodo Horat. hoc loquendi genus imitatus sit. Syues. vero dicit Χαίρειν κέλευσον παρ' ἐμοῦ, pro Meis verbis salutem dic, Meis verbis jube salvare. Vide et in Υγιατῶν quædam: quibus adde, Ptolemæum Lagi in Epist. ad Seleucum aperte invertisse ordinem consuetum; nam ἐν ἀρχῇ τῆς ἐπιστολῆς ὑγιαίνειν αὐτὸν προσειπῶν, ἐπὶ τέλει ἀντὶ τοῦ ἐρόωσθαι ὑπέγραψε τὸ χαίρειν, ut refert e Dionysodoro Lucian. [1, 734.]

“Χαροῦσι, Gaudebunt, fut. verbi χαίρω, Apoc. 11, “(10.) Est alioqui usitatus fut. χαρήσομαι quam “χαρῶ.”

[“Χαίρω, Thom. M. 908. Jacobs. Anim. 63. 251. Anth. 7, 187. Markl. Suppl. 886. ad Charit. 758. (276.) Callim. 1. p. 567. Toup. Opusc. 1, 274. Plut. Mor. 1, 85. Brunck. Phil. 1060. Valck. Phæn. p. 233. Heyn. Hom. 8, 467. Contentus sum, Lobeck. Aj. p. 234. Soleo, Ammon. p. 4. De constr., Valck. Hipp. p. 309. Callim. 249. 251. Cum dat., ad Adoniaz. p. 392. Cum accus., Musgr. Suppl. 328. Rhes. 390. Ion. 245. Wakef. Pbil. 1314. Abresch. Æsch. 2, 124. Huschk. Anal. 28. Porson. Phæn. 716. Jacobs. Anth. 12, 22. Heyn. Hom. 5, 284. Brunck. Aristoph. 3, 32. Aj. 136. Hipp. 1350. Valck. p. 309. Toup. Opusc. 1, 563. Emendd. 2, 372. Cum inf., Jacobs. Anth. 12, 347. Cum partic., Boiss. Philostr. 307. Toup. Emendd. 2, 214. X. λόγοις, Valck. Phæn. p. 128.: κακοῖς, Valck. Anisiu. ad Ammon. 84. Οἷς χαίρει ὁ πόλεμος, ad Thom. M. 5. Χαίρω τε ἐληλυθότα, Valck. Phæn. p. 267. Diatr. 209. An pro χαίρω ποιῶν dici possit χαίρων ποιῶν, ad Herod. 616. Χαίρειν ἀπό τινος, Plut. Alex. 68. Schm.: ἐν τινι, Antip. Sid. 28. Χαίρειν ἔω, λέγω, κελεύω, Valck. Hipp. p. 178. Toup. Emendd. 3, 124. ad Herod. 337. 712. Χαίρειν ἔχν, Brunck. Aristoph. 1, 289. Jacobs. Anth. 12, 323. Heins. ad Plat. Theæt. 300. Χαίρειν, formula epistolaris, T. H. ad Plutum p. 101. Kuster. Aristoph. 58. Mœr. 417. et n. Χαίρε, Jacobs. Anth. 9, 465. 10, 115. 12, 333. Valck. Phæn. p. 30. Musgr. Med. 1044. Biagi Monum. Nan. 273. Heyn. Hom. 8, 393. Cum partic., Wakef. Phil. 1060. Quando dictum, Jacobs. Anth. 8, 213. 10, 67. T. H. ad Plutum p. 381. Lucian. 3, 606. Καὶ χαίρε,